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- Vi vil være med til at sikre  
en fortsat erhvervsudvikling 

- Vi har adskillige spændende arrangementer på beddingen og har i den forbindelse lavet en klar opgavefordeling 
med Aulum Borgerforening. Borgerforeningen tager sig af de socialt orienterede arrangementer og skal fungere som 
borgernes talerør, mens vi i Aulum-Haderup Erhvervsudvikling vil koncentrere kræfterne om at være med til at støtte 
og fremme den lokale erhvervsudvikling - både i Aulum og i de andre byer i den tidligere Aulum-Haderup Kommune. 
Ordene kommer fra Ejvind Dahl, formand for Aulum-Haderup Erhvervsudvikling. Foreningen, der havde 
generalforsamling i aftes, har sammen med det øvrige foreningsliv i den nye Herning Kommune haft travlt med at 
orientere sig under den nye kommunestruktur og har blandt andet lavet en omfattende aktivitetsplan for det 
kommende år: 
- Vi kæmper fortsat på alle mulige måder for udviklingen af Aulum-Haderup-området. Det sker i et godt samarbejde 
med Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande og ikke mindst med Herning Kommune. Her har vi fået et rigtigt godt 
samarbejde med den nye direktør for by, plan og erhverv, Jan Møller Iversen, og hans medarbejdere. Vi har lavet flere 
arrangementer, hvor Herning Kommune aktivt har deltaget. 
Det er jo i samarbejdets ånd og i respekt for hinanden, vi får ting gennemført. Med Herning Kommune og 
Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande som lokomotiv håber vi i Aulum-Haderup Erhvervsudvikling at kunne bidrage til 
at fortsætte den flotte vækst, der har kendetegnet de seneste år her i området, siger Ejvind Dahl. 

 

Et lille generationsskifte 
Foreningen havde, som nævnt, generalforsamling i aftes. Her tog man hul på, hvad Ejvind Dahl betegner som »et lille 
generationsskifte«. 
To unge iværksættere blev indvalgt i bestyrelsen, hvor de erstatter de garvede Jørgen B. Jørgensen og Hans 
Nørgaard. 
De nye i bestyrelsen er Kenneth Mikkelsen, direktør i Vensafe Danmark A/S, og René Frøkjær, indehaver af Frøkjær 
IT-Consulting. Begge firmaer holder til i Iværksætterhuset på Industrivej. 
Det er netop her, tingene for alvor begynder at hænge sammen og Ejvind Dahl ser store perspektiver i det: 
- Det er godt, at et område kan skabe iværksættere eller være attraktivt for iværksættere at flytte til, men det bliver jo 
endnu bedre, når disse iværksættere ud over deres egen virksomhed også vil være med til at skabe udvikling for 
området generelt. 
Iværksættere er normalt nogle ildsjæle og vi glæder os i bestyrelsen til at få to unge, dynamiske og fremadstræbende 
forretningsfolk ind. Det vil være med til at sikre, at vi får sat overliggeren højt og vi får tænkt nye ideer og tanker 
igennem. 
Jeg tror heller ikke, at vi lidt ældre ta'r skade af at prøve at se problemstillingerne med iværksætternes briller, 
konstaterer Ejvind Dahl. 
Han håber også, at de kan være med til at sikre, at begrebet »vi plejer« ikke bliver nogen automat-reaktion: 
- Jeg tror da, at de to nye bestyrelsesmedlemmer kan give os både udfordringer, nye impulser og holdninger og et 
konstruktivt modspil. Det er jo forudsætningen for, at nye ideer opstår, slutter formanden for godt syv år gamle Aulum-
Haderup Erhvervsudvikling. 

 


